
   ANO II SEXTA, 29 DE JULHO DE 2022    EDIÇÃO 037/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Câmara de Nova Olinda-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.novaolinda.to.leg.br/consultadiario/0372022

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................ 
   ATO DA MESA N.º 01/2022 2 .............................................................................................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 037/2022 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 29/07/2022 14:50:00 - Página 1/3



sexta, 29 de julho de 2022 Câmara de Nova Olinda-TO ANO II - Edição 037/2022

   CÂMARA MUNICIPAL

ATO DA MESA N.º 01/2022

DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DAS SESSÕES
ORDINÁRIAS DO MES DE AGOSTO DE 2022.

 

CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA E SILVA, Presidente da
Câmara Municipal de Nova Olinda-TO, no uso de suas
atribuições legais e com fulcro nas alíneas “p” do Inciso
I,  e  Paragrafo  Único  do  inciso  VII,  do  Artigo  23,  do
Regimento Interno da Câmara, baixa o seguinte ato: 

Considerando  que  ainda  no  mês  de  Julho,  mês
considerado  recesso  para  os  Vereadores  e  devido  o
Poder Legislativo ter iniciado a reforma do prédio da
Câmara Municipal;

Considerando que a não conclusão da obra, e, que na
primeira semana de agosto do presente ano, realizer-se-
ia as sessões ordinárias,
RESOLVE:
 Art. 1º  Ficam prorrogadas as sessões ordinárias da
Câmara, para a terceira semana útil do mês de agosto,
iniciando dia 22, no horário regimental.
Art.  3º  Este  ato  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação,  podendo  as  medidas  serem  revistas  a
qualquer tempo.
Câmara Municipal de Nova Olinda, 29 de julho de 2022.

 

VER. CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente 

ALDEMIR RODRIGUES DE BRITO

1º Secretário 

Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Rua 7 de Setembro, 1346 - Centro

Nova Olinda-TO / CEP: 77.790-000

 

Claudio Luiz de Oliveira e Silva

Vereador Presidente

 

Diário Oficial 037/2022 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 29/07/2022 14:50:00 - Página 2/3




                Edição Cod.0372022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 7515137791294942480-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 037/2022 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 29/07/2022 14:50:00 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-02T08:35:35-0300




